News Release

報道関係者各位

2020年 9月 25日

沢井製薬株式会社

組織変更および人事異動に関するお知らせ

沢井製薬株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：澤井健造）は、2020 年 10 月 1 日付

で下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1． 組織変更（2020年 10月 1日付）

営業本部にて、以下の組織変更を実施いたします。

①オンコロジー・病院営業推進室を改め、病院営業部とする。

②支店病院課を廃止し、病院営業部に統合する。

2．人事異動（2020年 10月 1日付）

氏名 新職 現職

佐伯
さ え き

 浩一
こういち

 病院営業部長 オンコロジー・病院営業推進室長

以上

◆お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 広報・IR室

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp

mailto:koho@sawai.co.jp

広報・IR室

戦略企画部

渉外部

販売情報提供活動管理室

信頼性保証本部 安全管理部

人事部

システム部

管理本部

総務部 法務・コンプライアンス室

医薬品情報センター

経営管理部

品質保証部

製品情報部

薬制室

ＣＳＶ推進室

役

監
査
役
会

監
査
役

営業統括部

営業推進部

営業管理部

経
営
会
議

経
営
監
査
室

学術部

札幌支店

東京第二支店

株
主
総
会

取
締
役
会

会

長

社

長

営業本部 仙台支店

北関東支店

東京第一支店

名古屋支店

大阪支店

広島支店

福岡支店

生産統括部

購買部

三田工場

三田西工場

設備購買部

鹿島工場

関東工場

九州工場

第二九州工場

開発部

生産本部

研究管理室

病院営業部

分析研究部

生物研究部

技術部

開発ＱＡ部

知的財産部

製剤研究部

研究開発本部 物性研究部

組織図

沢井製薬株式会社
（２０２０年１０月１日現在）

	2020-09-25_組織変更および人事異動に関するお知らせ
	organization_20201001